; § ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE LA AMPA

AMPA
IES SAN VICENTE FERRER IES SAN VICENTE FERRER

VALENCIA

Por la presente, la Junta Directiva y en su nombre la presidenta de la AMPA IES San
Vicente Ferrer de Valencia, convoca a todos sus socios/as a la Asamblea Extraordinaria
que tendra lugar el MARTES 21 de MARZO a las 18:30h en primera convocatoria y a las
19h en segunda convocatoria, on line con el siguiente enlace:

Enlace a la videollamada:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ORDEN DEL DIiA

Lectura y aprobacién del acta anterior, si procede.
Modificacién estatutos. Sugerencias y adaptaciones.
Informe Consejos Escolares

Premio Concursos 2022-2023. Tarjetas regalo.
Reforma Instituto. Mesa informativa.

Agendas escolares

Accion préximo trimestre

Ruegos, preguntas y sugerencias

Esperamos vuestra asistencia, la AMPA somos todos/as y es necesaria vuestra
participacion.

Valencia 12 marzo 2023

Fdo.: Patricia
Presidenta AMPA [ES San Vicente Ferrer



